
Smlouva o zajištění stravování 
uzavřena na základě dohody smluvních stran dle § 269 odst. 2 z. č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "smlouva") 

Hotelová škola Teplice, příspěvková organizace 

se sídlem: Teplice, Smetanovo nám. 786, PSČ 415 01 IČ: 555878 
statutární orgán: ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 
bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú. 

Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/ 15/2001 ze dne 5. září 2001 

dále jen „poskytovatel" 
a 

UNIFRAX s. r. o. 
se sídlem: Novosedlická 125, Dubí 3, PSČ 417 03 IČ: 27453529 
statutární orgán: Ing. Petr Škvára - jednatel 
bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ústí nad Labem, spisová značka C 24589 

dále jen „ objednavatel" 

se níže uvedeného dne dohodli následovně: 

I. Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednavatele stravovací služby v 
rozsahu dle následujícího bodu 2). 

2) Stravovacími službami se pro účely této smlouvy rozumí zajištění: 

• dodání a výdej obědů (polévka, hlavní jídlo) 
• provozování bufetu 
• dalších druhů stravování na základě písemného požadavku objednavatele 

li. Rozsah stravovacích služeb 

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit stravovací služby - obědy pro zaměstnance objednavatele 
v rozsahu a objemu zadaném zaměstnanci objednatele 1 pracovní den předem do 13:00 hod. 
písemně. 

2) Poskytovatel se zavazuje v rámci stravování zajistit tento rozsah služeb: 

příprava a výdej jídel v pracovní dny pondělí - pátek v rozsahu cca 50 - 80 jídel k odběru 
v provozovně objednatele od 10:30 - 13.00 hod. 

Rozsah poledního stravování: 

o 1 druh polévky 
o 4 druhy hlavních jídel, 

3) Předmět této smlouvy je oprávněn poskytovatel zajišťovat tímto provozním systémem: 

1 z 3 J 1· ~s \k0t-
F:\smlouvy\Smlouva o zajištěni stravováni Unifrax - leden 08 . doc 16 ... 1~..,.·-J --------!.._ .. _ ·~ _ __J 

I 
1-iCT 

I a 01. 2~1g 



dodání hotových čerstvých jídel v provozovně objednatele 

výběr jídel objednávkovým způsobem nejméně 24 hod. před výdejem 

4) Poskytovatel se zavazuje, že se hlavní jídlo v průběhu 1 O pracovních dnů nebude opakovat. 

5) Poskytovatel dále zajistí na vlastní náklady provoz bufetu, s přiměřeným sortimentem studených 
pokrmů, nápojů a dalšího zboží. 

6) Poskytovatel na základě objednávky zajišťuje pro objednavatele stravování při zvláštních 
příležitostech (speciální akce, jubilea, návštěvy apod.), objednavatel se zavazuje toto stravování 
objednat 2 pracovní dny předem. 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

A. Práva a povinnosti objednavatele 

1) Jednáním za objednavatele v záležitostech vyplývajících z této smlouvy je pověřen: 

tel.-

B. Práva a povinnosti poskytovatele 

1) Zajišťovat předmět této smlouvy s náležitou odbornou péčí. 

2) Při své činnosti dodržovat hygienícké, bakteriologické, požární a bezpečnostní předpisy 

požadavky příslušných orgánů a zajistit zdravotní prohlídky svých zaměstnanců. 

3). Oznamovat s předstihem 20 dnů změny cen jídel 

4) Jednáním za poskytovatele v záležitostech vyplývajících z této smlouvy je pověřen 

tel. -
tel. -

IV. Finanční vztahy mezi účastníky 

Pokud není touto smlouvou upraveno jinak, řídí se finanční vztahy platnými právními předpisy. 

A. Cenová ujednání 

1) Cena jednotlivých jídel.na 1 osobu (gramáž masa 150 g, přílohy 200 - 250 g) 

o Oběd 50,- Kč (potravinový limit 23,- Kč, osobní a věcné náklady 27,- Kč) 
Osobní a věcné náklady jsou veškeré náklady na přípravu, dovoz a výdej jídel mimo nákladů na 
surovmy. 

B. Vyúčtování 

1) Z celkové ceny jídla činí úhrada strávníka 18,- Kč hotovosti při nákupu stravenky, zbytek ve výši 
32,- Kč hradí objednatel. 

2) Poskytovatel provede vyúčtování dodaných jídel lx týdně, a to nejpozději do 2. pracovního dne 
následujícího týdne. Objednavatel se zavazuje uhradit vyúčtování poskytovateli do 30 dnů ode dne 
doručení faktury objednavateli. 

2z3 

F: \smlouvy\Smlouva o zajištěni str avování Unifrax - leden OB .doc 16 : 27 



" V. Doba trvání smlouvy 

1) Tato smlouva se uz.avírá od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou. Smluvní strany jsou oprávněny tuto 
smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

VI. Další ujednání 

1) Odpovědnost smluvních stran z.a škody se řídí ustanovením § 3 73 a násl. Obchodního zákoníku. 

VII. Závěrečná ustanovení 

I) Smluvní strany se zavazují zachovávat přísnou mlčenlivost o ustanoveních v článku IV. písmene 
A bod 1, této smlouvy a to i po dobu jednoho roku po skončení účinnosti této smlouvy, vyjma 
případů poskytnutí smlouvy kontrolním orgánům zřizovatele a jako důkazu ve správním nebo 
soudním řízení. 

2) Smluvní strany potvrzují, že mezi nimi nebyly uzavřeny žádné vedlejší úmluvy. 

3) Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku v platném zněru. 

4) Jakákoliv změna této smlouvy je možná pouze písemnou formou. 

5) Je-li nebo dostane-li se některé ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti do rozporu s právními 
předpisy, není tím platnost smlouvy v jejích ostatních ustanoveních dotčena a neplatné ustanovení 
je považováno z.a vypuštěné. V tomto případě smluvní strany nahradí neplatné ustanovení platným, 
které je původně upravenému obsahem a účelem nejbližší. 

6) Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům, tuto smlouvu uzavřely 
podle své pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu rozumí. Dále prohlašují, že si smlouvu před 
podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují své podpisy. 

7) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 
vyhotovení. 

V Teplicích dne 4. ledna 2008 

Hotelovil ikola Teplice, p. o. 
SmetanO\'O néměetí 786. 415 01 Teplice 
IČ: 565 878. e-mail: lnfo@hotelovkatp.cz 

111.: 4111137 111, ta,c 41H39 029 [ID 

3z3 

V Dubí dne --------

UNIFRAX s.r.o. 
Novosedlická 125 

r.'\417 03 Dubl 3, CZ 
'-'.I 1C 274 53 529 

F: \ srnlouvy\ Sml ouva o zajíštěn1 stravováni Unífrax - l eden OB.doc 16 : 27 




